ד"ש מס' 187

כט' תשרי תשע"ד

03 באוקטובר 2013

משפריים תשתיות

עקב עבודות אחזקה נסגר השבוע קטע דרך מצומת גן נר- ועד לצומת מעלה גלבוע (דרך נוף הגלבוע- כביש 6666) לאורך כ- 11 ק"מ. מטרת העבודות היא ייצוב השוליים הקיימים באספלט למניעת סחף שוליים, ויצירת 2 נתיבים לתנועה בכפוף לאילוצים הקיימים בשטח, וכל זאת כדי לשפר את הבטיחות ואיכות הנסיעה.